
POST  ANOWIENIE  NR  237/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  27 lutego  2024 r.

w sprawie  utworzenia  odrębnych  obwodów  głosowania  w Mieście  Białystok  w wyborach  organów  jednostek

samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 12 6 4 i 1l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)
Koinisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

% 1. Tworzy  się 14 odrębnycl'i  obwodów głosowania  w Mieście  Białystok,  ustala  się ich numery,  granice  oraz
siedziby  obwodowycli  komisji  wyborczycli,  wwyboracli  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego
zarządzonych  na dzieiai7  kwietnia  2024  r., zgodnie  z załącznikiem  do postanowienia.

fi 2. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Prezydentowi  Miasta  Białegostoku,  Wojewodzie  Podlaskiemu  oraz
Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najinniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego
Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publiczi'iej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatuiy  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I.

Zgodnie  z art. 9 e) I Kodeksu  wyborczego  przez ripływ  terininu  do wniesienia  skargi należy rozumieć  dzień
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 4. Postanowienie  wcliodzi  w życie z dniem podpisania  i podlega  ogłoszeniri  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do priblicznej  wiadomości  na stronie  interiietowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Miasta  Białystok.

Komisarz  Wyborczy

Ba kuI

OWS

Id: 4A6DDEAO-DA93-4045-A93A-85B4ACE65Dl2.  Podpisany Strona  1



Załącznik  do postanowienia  Nr  237/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborcze,i
178

I
Samodzielny  Publiczny  ZOZ  Wojewódzki

Szpital  Zespolony  im.  J. Śniadeckiego
(Interna)  w  Białymstoku,  ul.  M.  Curie-

Skłodowskiej  25

Samodzielny  Publiczny  ZOZ

Wojewódzki  Szpital  Zespolony

im.  J. Śniadeckiego  (Interna),  ul.

M.  Curie-Skłodowskiej  25,  15-

278  Białystok
179 Samodzielny  Publiczny  ZOZ  Wojewódzki

Szpital  Zespolony  im.  J Śniadeckiego
(Rehabilitacja)  w  Białymstoku,  Lll. M.  Curie-

Skłodowskiej  26

Samodzielny  Pu-bliczny  ZOZ

Wojewódzki  Szpital  Zespolony

im.  J. Śniadeckiego
(Rehabilitacja),  ul.  M.  Curie-

Skłodowskiej  26, 15-278

Białystok
180 Samodzielny  Publiczny  ZOZ  Wojewódzki

Szpital  Zespolony  im.  J. Śniadeckiego
(Ginekologia)  w  Białymstoku,  ul.  M.  Curie-

Skłodowskiej  26

Samodzielny  Publiczny  ZOZ

Wojewódzki  Szpital  Zespolony

im.  J. Śniadeckiego  (Ginekologia),

Lll. M.  Curie-Skłodowskiej  26, 15-

278  Białystok
181 Samodzielny  Publiczny  ZOZ  Wojewódzki

Szpital  Zespolony  iin.  J. Śniadeckiego
(Neurologia)  w  Białymstoku,  ul.  M.  Curie-

Skłodowskiej  26

Samodzielny  Publiczny  ZOZ

Wojewódzki  Szpital  Zespolony

im.  J. Śniadeckiego  (Neurologia),

ul.  M.  Curie-Skłodowskiej  26, 15-

309  Białystok
182 Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  w

Białymstoku,  ul.  M.  Curie-Skłodowskiej

24A,  Administraqja,  budynek  C

Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny,

ul.  M.  Curie-Skłodowskiej  24A,

15-278  Białystok
183 Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  w

Białymstoku,  ul.  M.  Curie-Skłodowskiej

24A,  Klinika  Kardiologii  Inwazyjnąj

Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny,

ul.  M.  Curie-Skłodowskiej  24A,

15-278  Białystok
184 Uniwersytecki  Szpital-Kliniczny  w"

Białymstoku,  ul.  M.  Curie-Skłodowskiej

24A,  Klinika  Chirurgii  Szczękowo-

Twarzowej

Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny,

ul.  M.  Curie-Skłodowskiej  24A,

15-278  Białystok

185 Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  w

Białymstoku,  ul.  Żurawia  14

Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny,

ul.  Żurawia  14, 15-504  Białystok
186 Sai'nodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki

Zdrowotnej  MSWiA  w  Białymstoku,  ul.

Fabryczna  27

Samodzielny  Publiczny  Zakład

Opieki  Zdrowotnej  MSWiA,  ul.

Fabryczna  27,  15-482  Białystok
187 Samodzielny  Szpital  Miejski  im.  PCK  w

Białymstoku,  ul. Sienkiewicza  79

Samodzielny  Szpital  Miejski  im.

PCK,  ul.  Sienkiewicza  79, 15-003

Białystok
188 Białostockie  Centrum  Onkologii  im.  Marii

Skłodowskiej-Curie  w  Białymstoku,  LlI.

Ogrodowa  12

Białostockie  Ce'ntrum  Onkologii

im.  Marii  Skłodowskiej-Curie,  ul.

Ogrodowa  12,  15-027  Białystok
189 Dom  Pomocy  Społecznej  w Białymstoku,  ul.

Świerkowa  9

Dom  Pomocy  Społeczi'iej',  Lll.

Świerkowa  9, 15-328  Białystok
190 Oddział  Zewnętrzny  Aresztu  Śledczego  w Oddział  Zewnętrzny  Areffiztu

Id: 4A6DDEAO-DA93-4045-A93A-85B4ACE65Dl2.  Podpisany Strona  1



Białymstoku,  ul.  Hetmańska  89 Śledczego  w Białymstoku,  ul.

Hetmai"iska  89, 15-727  Białystok

191 Areszt  Śledczy  w Białyn'istoku,  cil. Mikołaja

Kopernika  21

Areszt  Śledczy,  ul.  Mikołaja

Kopernika  21, }5-377  Białystok

Id: 4A6DDEAO-DA93-4045-A93A-85B4ACE65Dl2.  Podpisany Strona  2


